
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Zupanija Posavska
Grad Orašje

Gradsko izborno povjerenstvo
Broj: 11/24
Orašje, 21.08.2024. godine

Na temelju članka 2.9. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH” broj
23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07,

33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22, 67/22 i 24/24) i članka 21.

Pravilnika o imenovanju i razrješenjubiračkih odbora za Lokalne izbore u Bosni i Hercegovini
2024. godine („Službeni glasnik BiH” broj 37/24), Gradsko izborno povjerenstvo Orašje donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova i zamjenika članova biračkih odbora i mobilnih timova
u osnovnoj izbornoj jedinici 022 Orašje za Lokalne izbore u BiH 2024. godine

Članak 1.

U biračke odbore i mobilne timove za provedbu Lokalnih izbora u Bosni i Hercegovini
06.10.2024. godine u osnovnoj izbornoj jedinici 022 Orašje, imenuju se:

Birački odbor 022A001 — Orašje 1 (lokacija: Jedanaesta ulica 4., Srednja strukovna škola)

Red.
br.
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

Ime i prezime

Ivo Senaid Mrkon'ić
Suad Tukuł•
Sanela Hadžiomerović
Nikolina Š ion•ak

Semra Dervišević
Anisa Saltović
Diana KO ić

MarvaKo ić

Dužnost

Član
Zam enik člana

Član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Član
Zam enik člana

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
HSP BIH
HSP BIH
NEZAVISNI-NEOVISNI
NEZAVISNI-NEOVISNI
PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH

Birački odbor 022A002 — Orašje 2 (lokacija: Jedanaesta ulica 4., Srednja strukovna škola)

Red.
br.

l.
2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Aldira Malo arić
Melisa Tvica
Sanela Avdić
Nevzeta Saltović
Mustafa Arnautalić

Nina Ristanić

Aida Isić
Elvidana Tukuł•

Dužnost

Član
Zam enik člana

Član
Zam•enik člana

Član
Zam• enik člana

Član
Zam•enik člana

Prijedlog političkog subjekta ili
GIP Oraš•e

SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990
HSP
HSP
NEZAVISNI-NEOVISNI
NEZAVISNI-NEOVISNI



Birački odbor 022A003A Ugljara 1 (lokacija: Dom mladeži Ugljara — prizemlje)

Red.
br.

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

Ime i prezime Dužnost

Andrea Mikić
Dra o Đurčević
Tihana Mari

•

a KO

Dario KO ić

Mirna Maroš
Vahid Serezlić
Hasiba Starčević
Mustafa Tukul

ić

Član
Zam enik člana

Član
Zam enik člana

Član
Zam enik člana

član
Zam enik člana

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990

Birački odbor 022A003B Ugljara 2 (lokacija: Dom mladeži Ugljara — sala na katu)

Red.
br.
1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

Ime i prezime

Meliha Tukuł•
Armina Maksimović
Mirza Hećimović
Veldina Šakanović
Tun•o To ić
Ružica Vinković
Pero Marković
Ma dalena Marković

Dužnost

Član
Zam enik člana
Član
Zam enik člana
član
Zam• enik člana

Član
Zam•enik člana

Birački odbor 022A004 Donja Mahala 1 (lokacija: Školska 33., Osnovna škola)

Red.
br.
1.
2.
3.
4.

5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Enida Tukuł•
Amela Šečić
Tan•aTro riić
Vladimir Dam•anović
Aida Kosić
Mate• Živković
Rešida Beširević

Omar Beširević

Dužnost

Član
Zam enik člana

Član
Zam•enik člana

član
Zam•enik člana

član
Zam enik člana

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
HSP BIH
HSP BIH
NEZAVISNI-NEOVISNI
NEZAVISNI-NEOVISNI
PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990
HSP BIH
HSP BIH
NEZAVISNI-NEOVISNI
NEZAVISNI-NEOVISNI

Birački odbor 022A005 Donja Mahala 2 (lokacija: Školska 33., Osnovna škola)

Red.
br.
1.
2.

3.
4.

Ime i prezime

Sadik Pandžić
Dor• an Mrkon'ić
Ivo Mitrović
Ružica Vuković

Dužnost

Član
Zam enik člana

Član
Zam• enik člana

2

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH



5.

6.
7.

8.

Nizar Tukul
Nikolina Bukva
Daniel Živković
Ivana Živković

Birački odbor 022A006 Tolisa 1

Red.
br.
1.
2.
3.

4.

5.

6.
7.
8.

Ime i prezime

Milovan Dra ičević
Stefanie Dra ičević
Sadi'a Sma•ić
Senad Sma'ić
Gabriela Kobaš
Nada Kobaš
Dra ica Oršolić

Mario Nedić

Član
Zam•enik člana
Član
Zam•enik člana

(lokacija: V. Nazora 133.,

Dužnost

Član
Zam•enik člana

član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Član
Zam•enik člana

Birački odbor 022A007 Tolisa 2 (lokacija: V. Nazora 133., Osnovna škola)

Red.
br.
1.

2.
3.
4.

5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Samela Serezlić
Elma Malo arić
Tun•o Oršolić

Jan'ica Dominković
Petar Dominković
Joso Dominković
Alen Čolić
Luci

•

a Zivković

Dužnost

Član
Zam•enik člana

Član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Clan
Zam•enik člana

SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990

Osnovna škola)

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

HSP BIH
HSP BIH
NEZAVISNI-NEOVISNI
NEZAVISNI-NEOVISNI
PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990
HSP BIH
HSP BIH
NEZAVISNI-NEOVISNI
NEZAVISNI-NEOVISNI

Birački odbor 022A()08A Kostrč 1 (lokacija: Braniteljska, Osnovna škola)

Red.
br.

l.
2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

Ime i prezime

Marija Živković
Kristi an Mišković
DraženŽivković
Dominik Mišković
Enis Mešanović
Enisa Kičin
Marr an Dam

•

anović
Ivo Mišković

Dužnost

Član
Zam enik člana

Član

Zamjenik člana

Član
Zamjenik člana

Član
Zamjenik člana

3

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990



Birački odbor 022A008 B Kostrč 2 (lokacija: Braniteljska, Osnovna škola)

Red.
br.
1.

2.

3.

4.
5.

6.
7.
8.

Ime i prezime

Luka Dominković
Marko Džebić
Boris Vulović
Jasmina Vulović

Dra o Mišković
Zvonimir Mikić
Mladen Živković
Sanela Mišković

Dužnost

Član
Zam•enik člana

Član
Zam• enik člana

član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

HSP BIH
HSP BIH
NEZAVISNI-NEOVISNI
NEZAVISNI-NEOVISNI
PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH

Birački odbor 022A009 Matići 1

Red.
br.

l.
2.
3.

4.
5.

6.

7.
8.

Ime i prezime

Edina Kamberović
Lejla Kadić

Damir Memić
Katica Kamen

•

aš
San•aArlović
Anto Knežević
Mario Pe'ičić
Emanuel Pe•ičić

(lokacija: Oslobodenja bb, Osnovna škola)

Prijedlog političkog subjektaDužnost
ili GIP Oraš•e

Član SDA
Zamj enik člana SDA
Član HDZ 1990

HDZ 1990Zam enik člana

član HSP BIH
HSP BIHZam•enik člana

Član GIP
Zam enik člana GIP

Birački odbor 022A()10 Bok 1 (lokacija: Domobranska 45., Osnovna škola)

Red.
br.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Ime i prezime

Dženita Kočić
Sabina Saltović
Mari

•

an Vinković
Zelimir Tomašević
Ibrahim Čolić
Ibrahim Nišlić
Katarina Maskal ević
TeaK0 ić

Dužnost

Clan
Zam•enik člana

član
Zam enik člana

Član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Birački odbor 022A011 Oštra Luka 1

Red.
br.

l.
2.

3.

4.

Ime i prezime

Mirko Oršolić

Dragica Oršolić

Ružica Kopić
Perica To ić

(lokacija: Školska 32., Osnovna škola)

Dužnost

Clan

Zamjenik člana

član
Zam•enik člana

4

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
HSP BIH
HSP BIH
GIP
GIP



5.

6.
7.

8.

Goran To ić

Ruža Sošić

Mirela Mikičić
Đuro Vinković

član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Birački odbor 022A012 Oštra Luka 2 (lokacija: Školska32., Osnovna škola)

Red.
br.
1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.

Ime i prezime

Nedim Zlatkić
Elvisa Mustafčić
Đuro Kobaš
Ivo Dominković
Ankica Pe•ić
Marko Pe'ić
Tihomir To ić
San•a Pe'ić

Dužnost

Član
Zam enik člana

Član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Član
Zam enik člana

PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990
HSP BIH
HSP BIH
GIP
GIP

Birački odbor 022A013 Vidovice 1

Red.
br.

1.
2.
3.

4.

5.

6.

7.
8.

Ime i prezime

Katarina Jan
•

ić

Mari
•

a Ivkić
RobertMarković
Ljubomir Janjić
Tomislav Zu arić

Matea Tomašević
Zdenko Klarić

Marko Gr ić

Birački odbor 022A014 Kopanice

Red.
br.

1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

Ime i prezime

Pero Nedić
Ma dalena Jurić
Zvonimir Ivanović
Matea Ivanović
Ivan Delić

Janja Đurčević

Ivana Lukačević
Danijela Nikić

(lokacija: J.B. Jelačića 141., Osnovna škola)

Prijedlog političkog subjektaDužnost
ili GIP Oraš•e

Član PDA
Zam•enik člana PDA
član HDZ BIH
Zamjenik člana HDZ BIH
Član SDA
Zam•enik člana SDA
Član HDZ 1990

HDZ 1990Zam enik člana

(lokacija: MZ Kopanice, čitaonica)

Prijedlog političkog subjektaDužnost
(šifra) ili GIP

Član HSP BIH
Zam enik člana HSP BIH
Član GIP
Zam•enik člana GIP
Član PDA
Zamjenik člana PDA
Član HDZ BIH
Zam• enik člana HDZ BIH

5



Birački odbor 022A015 Orašje 3 (lokacija: Jedanaesta ulica 4., Srednja strukovna škola)

Red.
br.

l.
2.
3.
4.

5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Hasib Kadić

Matea Ja•e

Anto Dam•anović
Kata Dam

•

anović
Emina Dol ančić
Sara Fili ović

Nataša Čolić
Adnan Čolić

Dužnost

Član
Zam enik člana

član
Zam

•

enik člana

Član
Zam enik člana

Član
Zam enik člana

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990
HSP BIH
GIP
GIP
GIP

Birački odbor 022A016 Donja Mahala 3 (lokacija: Školska 33., Osnovna škola)

Red.
br.
1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Da• ana Živković
Jasmin Zlatkić
Kata Pr ić
Ivan Pr ić

Amar Hamamdžić
Amela Drl ačić
Pavo Džoić
Ivo Živković

Birački odbor 022A()17 Matići 2

Red.
br.
1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

Ime i prezime

Ili•a Ku rešak

Gordana Ku rešak

Antoni a Dominković
Sanja Porobić
Ili' a Neretł•ak

KataMišković
Ma' a Mišković
Žeľko Mamić

Prijedlog političkog subjektaDužnost
ili GIP Oraš•e

Član GIP
Zam enik člana PDA
Član HDZ BIH
Zam enik člana HDZ BIH
Član SDA
Zam• enik člana SDA
Član HDZ 1990

Zamjenik člana HDZ 1990

(lokacija: Oslobodenja bb, Osnovna škola)

Dužnost

Član
Zam enik člana
Član
Zamjenik člana

član
Zam•enik člana

član
Zam• enik člana

Birački odbor 022A018 Bok 2 (lokacija: Domobranska 45., Osnovna škola)

Red.
br.

l.
2.
3.
4.

Ime i prezime

Danis Fitozović

Nedžad Zlatkić
Anita Krištić
Anto Mikić

Dužnost

Član
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

6

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
HSP BIH
HSP BIH
GIP
GIP
PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990



5.
6.

7.
8.

Jasna Pe•ičić
Valentin Pejić
Zvonko Ivanović
Monika Dži an

Član
Zamjenik člana

Član
Zam enik člana

HSP BIH
HSP BIH
GIP
GIP

Birački odbor 022A019 Tolisa 3 (lokacija: V. Nazora 133., Osnovna škola)

Red.
br.

l.
2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Murat Dervišević
Aldi

•

ana Dervišević
Luci

•

a Nedić
Perica Nedić
Asmir Sadić
Ismet Nurkić
Marina Nedić
Mira Kobaš

Dužnost

Clan
Zam•enik člana

Član
Zam enik člana

Član
Zam enik člana

Član
Zam• enik člana

Birački odbor 022A020 Vidovice 2 (lokacija: J.B. Jelačića 141., Osnovna škola)

Red.
br.

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Ime i prezime

Sladan Pe'ičić
Mate' Jan•ić
Pavo Janjić
Antonio Grgić Ivanović
Suzana Josi ović

Alen Ivkić
Eva Žuarić
Katarina Zu arić

Dužnost

Član
Zam enik člana

Član
Zam• enik člana

Član
Zam enik člana
Član
Zam enik člana

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
HSP BIH
GIP
GIP
GIP
PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH

Birački odbor 022A021 Orašje 4 (lokacija: Jedanaesta ulica 4., Srednja strukovna škola)

Red.
br.
1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.
8.

Ime i prezime

Fatima Jusufović
Di•ana Li ić

Umiša Zlatkić
Sanela Kur•aković
Natalia Klaić
Zvonimir KO ić

Davor Dominković
Jelena Dominković

Dužnost

član
Zam•enik člana

Član
Zam• enik člana

Član
Zam• enik člana

Član
Zam• enik člana

7

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990

GIP
GIP
GIP
GIP



Birački odbor 022A022 Oštra Luka 3 (lokacija: Školska 32., Osnovna škola)

Red.
br.
1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Ivica Sošić

Evelina KO ić

Velimir To ić

Kristina Mi
•

ić

Vedad Šakanović
San'in Rustemović
Mari

•

an Pe'ić
Ili

•

a Mar' anović

Dužnost

Clan
Zam•enik člana

član
Zam enik člana

Clan
Zam• enik člana

Član
Zam•enik člana

Birački odbor 022A023 Donja Mahala 4 (lokacija: Školska 33., Osnovna škola)

Red.
br.
1.

2.

3.
4.
5.

6.
7.

8.

Ime i prezime

Mate•a Džoić
Martina Živković
Žeľko Stanić
Irena Ilišević
Jasmina Jozić
Miroslav Sošić
Marko Galić

Katarina Du•menović

Dužnost

Član
Zam enik člana

član
Zam•enik člana
član
Zam enik člana

Član
Zam• enik člana

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

PDA
PDA
HDZ BIH
HDZ BIH
SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e
GIP
GIP
GIP
GIP
PDA
PDA

Birački odbor 022A501NNN Orašje (lokacija: Jedanaesta ul. 4., Srednja strukovna škola)

Red.
br.
1.

2.

3.

4.

Ime i prezime
adresa i telefon

Jasminka Zukić
Senada Bikić
Gordana Dam• anović
Jela Nedić

Mobilni tim 1. (KPZ i kuće u Orašju)

Red.
br.

1.

2.

3.

4.

Ime i prezime

Ivo KO ić

Amila Saltović
Mato Nikić
Dra ica Jurić

Dužnost

Clan
Zam enik člana

član
Zamjenik člana

Dužnost

Član
Zam• enik člana

Član
Zam enik člana

8

HDZ BIH
HDZ BIH

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

SDA
SDA
HDZ 1990

HDZ 1990

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Orašje

GIP
GIP
GIP
GIP



Mobilni tim 2. (kuće — ostali dio Grada)

Red.
br.
1.
2.

3.

4.

Ime i prezime

Mari
•

an Mi
•

atović
Luka Mikić
Jakov KO ić
lł•o Klaić

Dužnost

član
Zam enik člana

Član
Zam• enik člana

Obrazloženje

Prijedlog političkog subjekta

ili GIP Oraš•e

GIP
GIP
GIP
GIP

Člankom 2.19. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH” broj 23/01, 7/02,
9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08,

32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22, 67/22 i 24/24) - u daljnjem tekstu: Izborni

zakon) i članka 21. Pravilnika o imenovanju i razrješenjubiračkih odbora za Lokalne izbore u
Bosni i Hercegovini 2024. godine („Službeni glasnik BiH” broj 37/24), propisano je da

gradsko/općinsko izborno povjerenstvo provodi postupak imenovanja članova i zamjenika

članova biračkih odbora najkasnije u roku od 45 dana prije održavanja izbora.

Prilikom imenovanja članova biračkih odbora vodeno je računao odredbama Izbornog zakona i
Pravilnika o imenovanju i razrješenju biračkih odbora za Lokalne izbore u Bosni i Hercegovini
2024. godine, koji se odnose na općei posebne uvjete za imenovanje.

U biračke odbore i mobilne timove imenovane su osobe koje su predložili politički subjekti,
sukladno rezultatima ždrijeba, a koji ispunjavaju propisane uvjete. Na pozicłje u biračkim
odborima za koje politički subjekti nisu dostavili prijedloge, nisu ih dostavili u roku ili su im
prijedlozi odbijeni, imenovane su osobe od strane Gradskog izbornog povjerenstva Orašje, sa

rezervne liste kandidata, evidencija osoba koje su bili članovi i zamjenici članovi biračkih

odbora u izborima održanim ranijih godina, zaposlenika tijela uprave i ustanova, nezaposlenih
osoba, osoba koje su se same javile za rad i drugih evidencija.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Gradskom izbornom
povjerenstvu Orašje u pisanoj formi, u roku od 72 sata od prijema Rješenja.

Predsjednica

ecG rijela Martinović
ominković

9


